190 de la Ley de Compañías, su cónyuge sobreviviente: Luis Felipe 
Vizcaino Jiménez y sus herederos Luis Felipe Harrison Fabián/y Lucía Elizabeth 
Vizcaíno Andrade, según la posesión efectiva inscrita, cuyas copia se agrega a la presenje, 
suceden en la propiedad proindiviso cuatro mil ochocientas (4.800) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar cada una. 

Y . Por sucesión por causa de muerte del señor Moisés Ezequiel Cadena/Conforme el Art. 190 
de la Ley de Compañias, su cónyuge sobreviviente María Olimpia Enríquez López y sus 
herederos Gamaliet Moisés, Mónica Patricia, Yadira Elizabeth y Henry Fernando Cadena